
 
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2007 

Burmistrza Zbąszynka 
 

z dnia 09 marca 2007 roku 
 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1  oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr 
IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Zbąszynek na 2007rok, zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§1.1.Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 526.000zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie dochodów (1) 526.000 

1. 852   Pomoc społeczna 506.000 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

504.000 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 

504.000 

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

 
 
 

2.000 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2.000 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 
20.000 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 
 

20.000 

 
 
 
2.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 526.000zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 526.000 

1. 852   Pomoc społeczna 526.000 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

504.000 

   3110 Świadczenia społeczne 488.880 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.159 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.655 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 224 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.082 



  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

2.000 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.000 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

20.000 

   3110 Świadczenia społeczne 20.000 

 
 
 
3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 34.447zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-2) 34.447 

1. 801   Oświata i wychowanie 32.350 

  80101  Szkoły podstawowe 30.280 

   3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
 26.100 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
2.180 

  80110  Gimnazja 2.070 

   4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
1.070 

2. 852   Pomoc społeczna 2.097 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

2.097 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

   4430 Różne opłaty i składki 97 

 
 
 
4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 34.447zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-2 ) 34.447 

1. 801   Oświata i wychowanie 32.350 

  80101  Szkoły podstawowe 30.280 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
25.100 

   3240 Stypendia dla uczniów 3.000 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2.180 

  80110  Gimnazja 2.070 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
1.070 

2. 852   Pomoc społeczna 2.097 

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

2.097 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
2.000 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
97 

 



 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


